2018 年 8 月 9 日
各  位

会 社 名 い ち ご 株 式 会 社

   代 表 者  代表執行役会長 スコット キャロン
（コード番号 2337 東証第一部）

問合せ先 常務執行役管理本部長    吉松 健行
（電話番号 03-3502-4818）

www.ichigo.gr.jp

「JPX 日経インデックス 400」構成銘柄への継続選定のお知らせ

当社は、株式会社東京証券取引所および株式会社日本経済新聞社が共同で算出している「JPX
日経インデックス 400」の構成銘柄として 2016 年度より 3 年度連続で本年 2018 年度も選定さ

れましたのでお知らせいたします。
「JPX 日経インデックス 400」は、資本の効率的活用や投資者を意識した経営観点等、グロ

ーバルな投資基準に求められる諸要件を満たす会社で構成されており、構成銘柄の選定におけ

る定量的な指標は、3 年平均 ROE、3 年累積営業利益、選定基準日時点における時価総額とな

ります。
当社は、株主価値の最大化に向け、株主重視経営をさらに向上し具現化すべく引き続き尽力

してまいります。
以 上

〔参考〕
JPX 日経インデックス 400 の詳細につきましては、株式会社東京証券取引所のホームページ
をご参照下さい。
 www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-nikkei400/index.html

日本を世界一豊かに。

その未来へ心を尽くす一期一会の「いちご」